

Podatelna Homole u Panny

Od: Podatelna Homole u Panny <podatelna@homoleupanny.cz>
Odesláno: úterý 2. srpna 2016 8:52
Komu: Tausche D.
Předmět: Poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.- dětské hřiště
Přílohy: 1. smlouva.pdf; Smlouva 2016.pdf

Obecní úřad
Homole u Panny 1
Homole u Panny
Č.j.: 154/2016

Pan



Poskytnutí informace k dětskému hřišti

-1) kopie příkazních smluv jsou v příloze naší odpovědi

-2) a) 16. 02. 2015 18.150,-- Kč

b) 15. 12. 2015 10.890,-- Kč

c) 06. 01. 2016 7.260,-- Kč

-3) Firma Tsunami zajistila vyplnění a podání žádosti na ministerstvo, dále zhotovila položkový rozpočet na jednotlivé atrakce, výpis z katastru nemovitostí, vizualizaci a fotodokumentaci. Také se podílela na anotaci.

Vykonání uvedených úkonů je doložitelné písemně, neboť všechny tyto podklady a dokumenty byly součástí písemné žádosti podané na MMR.

-4) Kopie faktur předložených firmou Tsunami a kopie dokladů o převodu peněz včetně data, kdy byly převody konkrétně provedeny jsou v příloze naší odpovědi.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace za vyřízenou.

Homole u Panny 02. 08. 2016

Ladislav Ptáček
starosta obce